
 
 

 

PORTARIA N.º 19.226, DE 02/02/2023.  

 

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA ANÁLISE 

DAS DESPESAS EFETIVAS, EM 

CONSONÂNCIA COM A SUA 

CAPACIDADE DE OFERTA DE SERVIÇOS DO 

HOSPITAL SÃO CAMILO, PREVISTAS NO 

CONVÊNIO N.º 041/2022. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS 

DO ART. 5º, §3º DA LEI N.º 3.529, DE 13/12/2011; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os Servidores abaixo relacionados para compor a 

Comissão de Avaliação para análise das despesas efetivas do Hospital São Camilo, em 

consonância com a sua capacidade de oferta de serviços, do Convênio n.º 041/2022, 

conforme Processo eletrônico n.º 2666/2023, a saber: 

 

MATRÍCULA NOME SECRETARIA FUNÇÃO 

33.797 Adriana Soares Alves CGM Presidente 

32.507 Fernanda Aparecida Simmer 

Steim 

CGM 

 

Membro 

36.503 Mariana Togneri Martins SEMSA Membro 

26.768 Ísis Cruz Meira Quinonez SEMSA Membro 

33.492 Bruno Batista Cao SEMFI Membro 

 

Art. 2º A referida Comissão terá vigência pelo prazo de 90 (noventa) 

dias, a fim de proceder com a avaliação dos custos da Instituição perante as atividades 

desenvolvidas, conforme Convênio. 

 

Art. 3º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão serão 

remunerados de acordo com o art. 5º, §3º da Lei n.º 3.529, de 13/12/2011. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de fevereiro de 2023. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100340032003100370037003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-02-06T17:38:26-0300




